Правительство Республики Таджикистан
[bookmark: A3MV0IZO92]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об утверждении Порядка формирования и ведения государственных экологических информационных ресурсов
[bookmark: _GoBack]     В соответствии со статьей 6 Закона Республики Таджикистан "Об экологической информации" Правительство Республики Таджикистан постановляет:
1. Утвердить Порядок формирования и ведения государственных экологических информационных ресурсов (прилагается).
2. Министерствам, ведомствам, местным исполнительным органам государственной власти Горио - Бадахшанской автономной области, областей, городов и районов, с целью формирования и ведения государственных экологических информационных ресурсов, каждое полугодие представлять в Комитет по охране окружающей среды при Правительстве Республики Таджикистан экологическую информацию.
Председатель
Правительства Республики Таджикистан                                         Эмомали Рахмон

г. Душанбе,
от 2 октября 2012 года, № 542